Concordatum esSt insuper quod auditis compotis illis hic 
in forma predicta capiantur pedes compotorum illorum et 
respondeant collectores statim de summis suis antequam rece- 
dant in exoneracionem, videlicet, dicte communitatis de solu- 
cione xve et xe predictarum, dictique compoti non ingrossentur 
quousque etc. Set remaneant in custodia ingrossatoris huius 
scaccarii et quod extracte super eosdem compotos restitute ac 
particule compotorum illorum remaneant i'n custodia rememora- 
toris; que quidem extracte innouentur de tempore in tempus 
cum necessitas requiratur currentibus xva et xa predictis. Ita 
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quod cessantibus ipsis xva et xk satisfactoque Regi inde, id 
quod superfuerit non leuatum per extractas predictas leuetur 
ad opus Regis. 

Memoranda Roll, K. R., no. 129. 

Adhuc Breuia directa baronibus de termino Sancte Trini- 
tatis anno xxviio Regis Edwardi tercii; rot. 5 d. 

Pro  collectoribus xme et xvme Regi anno xxvto conces- 
sarum in comitatu Buk' pro primo anno solucionis earun- 
dem. 

Rex thesaurario et baronibus suis de scaccario, salutem. 
Cum nuper in parliament0 nostro apud Westmonasterium con- 
uocato, concordatum fuisset quod omnes pecuniarum summe 
de finibus, amerciamentis et exitibus operariorum, seruiencium 
et artificum prouenientes per collectores decime et quintedecime 
per extractas iusticiariorum nostrorum ad inquirendum de 
huiusmodi operariis, seruientibus et artificibus assignatorum eis 
liberandas leuarentur et inter villatas vbi magis indigerit in 
auxilium solucionis decime et quintedecime predictarum dis- 
tribuerentur, ac iam ex parte collectorum dictarum decime et 
quintedecime in comitatu Buk' pro primo anno concessionis 
earundem nobis sit ostensum quod, licet vos extractas huius- 
modi finium, amerciamentorum et exituum operariorum, ser- 
uientum et artificum coram Willelrno de Shareshull et sociis 
suis iusticiariis nostris ad placita coram nobis tenenda assig- 
natis in sessione sua in comitatu predict0 factorum et adiudica- 
torum prefatis collectoribus de mandato nostro liberaueritis ad 
eosdem fines, amerciamenta et exitus per extractas illas leuanda 
et distribuenda in forma predicta, vos tamen iam pretendentes 
fines, amerciamenta et exitus predictos coram prefato Willelmo 
et sociis suis predictis factos et adiudicatos ad nos pertinere 
debere, dictos fines, amerciamenta et exitus per ipsos collectores 
per extractas predictas leuatos eis allocare distulistis et diuersas 
pecuniarum summas de finibus, amerciamentis et exitibus pre- 
dictis ad opus nostrum leuari fecistis contra formam concordie 
supradicte. E t  quia intencionis nostre et consilii nostri extitit 
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et existit quod omnes huiusmodi fines, amerciamenta et exitus 
operariorum, seruientum et artificum tam coram iusticiariis ad 
placita coram nobis tenenda assignatis quam aliis iusticiariis 
nostris quibuscumque facti et adiudicati in auxilium solucionis 
decime et auintedecime predictarum conuertantur, vobis man- -.-